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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 5 

postos de trabalho da carreira e categoria geral de Asistente Técnico da área funcional Educação e 

Infância – Ref.ª 2023-123 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Resultado 

1. Adriana Bastos Do Santos 2023-123#126377 Apto 

2. Alexandra Martins Góis 2023-123#124317 Apto 

3. Alícia Maria Farias Rodriguez 2023-123#123597 Apto 

4. Alzira Maria Macedo Ferreira 2023-123#120887 Apto 

5. Ana C. R. Barbieri P. A. Santana 2023-123#123543 Não compareceu 

6. Ana Catarina Carvalho De Faria De Moreira Serra 2023-123#121158 Apto 

7. Ana Catarina Ferreira 2023-123#122742 Não compareceu 

8. Ana Catarina Oliveira Silva Jesus 2023-123#120818 Não compareceu 

9. Ana Daniela Da Costa Fonseca 2023-123#124210 Apto 

10. Ana Filipa Macedo Magalhães Martins 2023-123#125703 Não compareceu 

11. Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-123#125441 Não compareceu 

12. Ana Luísa Gomes Ferreira 2023-123#123966 Apto 

13. Ana Luisa Vilaça Araújo Alentejano 2023-123#122953 Não compareceu 

14. Ana Paula Araújo Guerra 2023-123#122327 Apto 

15. Ana Raquel Ribeiro 2023-123#120951 Apto 

16. Ana Sofia Pais Meireles 2023-123#120681 Apto 

17. Ana Sofia Teixeira Santos 2023-123#120847 Apto 

18. Anabela Cristina Costa Almeida Teixeira 2023-123#123756 Apto 

19. Anabela Santos Barbosa 2023-123#123719 Apto 

20. André Martins 2023-123#124052 Não compareceu 

21. Andreia Filipa Fernandes Da Costa E Silva Magalhães 2023-123#120823 Não compareceu 

22. Andreia Filipa Guedes Carvalho 2023-123#126538 Apto 

23. Andreia Isabel Moreira Dias 2023-123#123022 Não compareceu 

24. Andreia Silvana Ribeiro Carvalho 2023-123#123511 Apto 

25. Andressa Alves Dos Reis 2023-123#122870 Apto 

26. Armanda Filipa Gonçalves Moreira 2023-123#123111 Apto 

27. Beatriz Borges Ribeiro 2023-123#121146 Não compareceu 

28. Beatriz Brites Barbosa 2023-123#122296 Apto 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Resultado 

29. Carla Alexandra Neves De Oliveira 2023-123#125597 Apto 

30. Carla Alexandra Rodrigues Cunha Portela 2023-123#122561 Apto 

31. Carla Figueiredo 2023-123#125895 Apto 

32. Carla Maria De Azevedo Neves Carvalho 2023-123#123140 Não compareceu 

33. Carlos Henrique Pereira Martins 2023-123#123172 Apto 

34. Catarina Isabel Teixeira Da Silva Vaz 2023-123#126442 Não compareceu 

35. Cátia Barbosa 2023-123#126512 Apto 

36. Cátia Matos 2023-123#121065 Apto 

37. Cátia Mónica Silva Oliveira 2023-123#120775 Apto 

38. Cátia Vanessa Loureiro De Sousa 2023-123#120767 Apto 

39. Celia Filipa Salazar Fernandes 2023-123#122958 Apto 

40. Cláudia Alexandra Sousa Dias 2023-123#120962 Apto 

41. Cláudia Inês Pires Alves 2023-123#124302 Apto 

42. Cláudia Isabel Martins Carriço 2023-123#120985 Apto 

43. Cristina Herrer Ferreira Da Silva Medeiros 2023-123#122547 Não compareceu 

44. Dalva Andrea De Oliveira Terceiro 2023-123#123198 Não compareceu 

45. Daniel André Alves Bento 2023-123#123835 Não compareceu 

46. Daniel Filipe Cardoso Monteiro 2023-123#122458 Não compareceu 

47. Daniela Beatriz Pinheiro Freire 2023-123#123926 Não compareceu 

48. Daniela Freitas 2023-123#124090 Não compareceu 

49. Daniela Sofia Freitas Moutinho Costa Oliveira Sousa 2023-123#120893 Apto 

50. Danielle Cruz De Sousa 2023-123#123795 Apto 

51. Débora Braga Leite Fernandes 2023-123#126206 Apto 

52. Diogo Coelho Máximo Silva 2023-123#122382 Apto 

53. Elisabete Martins Barbosa 2023-123#126053 Apto 

54. Estela Borges 2023-123#125946 Apto 

55. Eva Vilma Gomes De Sousa 2023-123#125635 Apto 

56. Fátima Marisa Rodrigues Sousa 2023-123#123909 Apto 

57. Fernanda Fernandes Afonso 2023-123#120894 Não compareceu 

58. Fernanda Maria Moreira De Mesquita 2023-123#124032 Apto 

59. Fernanda Nancy Dias De Farias Rodrigues Veloso 2023-123#123041 Apto 

60. Filipa Andreia Gomes Andrade Morais 2023-123#123222 Apto 

61. Flavia Daniela Teixeira Pinto 2023-123#126364 Apto 

62. Francisca Fabião Tavares Da Rocha 2023-123#121225 Apto 

63. Francisca Patrício Borges 2023-123#122575 Apto 

64. Greissy Rezende De Araujo 2023-123#125758 Apto 

65. Helena Isabel Rito Peixoto Gomes 2023-123#121039 Não compareceu 

66. Idalina Felix Ramos Marques 2023-123#122606 Não compareceu 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Resultado 

67. Inês Da Costa Lemos Gomes 2023-123#121130 Não compareceu 

68. Inês Filipa Santos Caetano Nora 2023-123#125964 Apto 

69. Inês Marques 2023-123#125633 Apto 

70. Inês Ribeiro 2023-123#123746 Não compareceu 

71. Inês Soares De Oliveira 2023-123#123369 Não compareceu 

72. Inês Vieira 2023-123#123335 Apto 

73. Iolanda Natércia Magalhães De Sousa 2023-123#122559 Não compareceu 

74. Isabel Maria Rosa Costa Amaral 2023-123#126525 Apto 

75. Isabel Sofia Magalhães Teixeira 2023-123#123089 Apto 

76. Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-123#125917 Apto 

77. Joana Catarina Moreira Cunha Ventura 2023-123#123503 Apto 

78. Joana Cristina Moreira Barbosa Ferreira 2023-123#126528 Apto 

79. Joana De La-Salete Lopes Vaz 2023-123#121157 Apto 

80. Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-123#122423 Apto 

81. Joana Isabel Rodrigues De Oliveira Afonso 2023-123#122992 Apto 

82. Joana Maria De Lamares Silva Vidal Pinheiro 2023-123#124319 Apto 

83. Joaquim Ricardo Correia Oliveira 2023-123#125836 Apto 

84. José Manuel Moreira Barbosa 2023-123#120913 Apto 

85. José Pedro Carvalho Oliveira 2023-123#121221 Apto 

86. Karina Ribeiro Pino 2023-123#124384 Apto 

87. Lara Felicia Gonçalves Soares 2023-123#120947 Apto 

88. Lara Filipa Cruz Roque 2023-123#122310 Apto 

89. Larissa Lima Torres 2023-123#126450 Apto 

90. Ligia Marlene Cruz Peixoto Miranda 2023-123#122444 Apto 

91. Liliana Crespo Da Rocha 2023-123#124152 Apto 

92. Lucília Isabel Lima Pontes 2023-123#123121 Não compareceu 

93. Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-123#124188 Apto 

94. Manuela Conceição Santos Coelho 2023-123#126296 Apto 

95. Maria Cristina Ribeiro De Jesus Quartas 2023-123#126187 Apto 

96. Maria Fernanda Vilaca Matos Moreira 2023-123#125543 Não compareceu 

97. Maria Filomena Alves Da Silva 2023-123#122631 Não compareceu 

98. Maria Inês Cachulo Damasceno 2023-123#124081 Não compareceu 

99. Maria Isabel Ferreira Martins Miranda 2023-123#126226 Apto 

100. Maria João Leal Nora De Almeida 2023-123#123971 Apto 

101. Maria João Leite Correia Pinto 2023-123#122534 Apto 

102. Maria Jose Da Silva Osorio Serrão Da Veiga 2023-123#126415 Apto 

103. Maria Manuela Ferreira Da Rocha 2023-123#126423 Apto 

104. Maria Manuela Teixeira Barbosa 2023-123#126333 Apto 

105. Maria Piedade Moreira Santos 2023-123#124392 Apto 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Resultado 

106. Maria Virgínia Neves Silva 2023-123#126001 Apto 

107. Mariana Alves Pereira 2023-123#123986 Não compareceu 

108. Mariana Costa Moreira Silva 2023-123#123453 Apto 

109. Mariana Ines Couto Silva Assunção Azevedo 2023-123#122883 Apto 

110. Mariana Isabel Rabaça Pinheiro 2023-123#125629 Apto 

111. Mariana Oliveira Seabra 2023-123#120841 Não compareceu 

112. Mariana Rodrigues 2023-123#120899 Apto 

113. Marina Gomes Dos Santos 2023-123#120751 Apto 

114. Marina Teodoro Romana 2023-123#120747 Apto 

115. Marisa Magalhaes 2023-123#123168 Apto 

116. Marlen Patricia Vieira Rocha 2023-123#122694 Apto 

117. Marta Isabel Pereira Castro Rodrigues S. Ribeiro 2023-123#123837 Apto 

118. Miriam Nair Peixeiro De Sousa Gomes 2023-123#126164 Apto 

119. Mónica Alexandra Costa Mendes 2023-123#125986 Apto 

120. Mónica Rêgo 2023-123#125459 Apto 

121. Mónica Vanessa Guedes Santos 2023-123#122340 Apto 

122. Nilza Diana Sousa Oliveira 2023-123#126107 Apto 

123. Nuno Miguel Ribeiro Neto 2023-123#120689 Apto 

124. Patrícia Alexandra Correia Marques Cruz Da Silva 2023-123#121061 Apto 

125. Patrícia Costa Valente 2023-123#123738 Não compareceu 

126. Patricia Gonçalves Silva Rodrigues 2023-123#120878 Apto 

127. Paulo Manuel Encarnação Sousa 2023-123#123905 Apto 

128. Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-123#122769 Apto 

129. Pedro Miguel Amorim Veiga Alves 2023-123#125564 Não compareceu 

130. Pedro Miguel Dantas Castro 2023-123#125713 Apto 

131. Raquel Alexandra Moreira Pinheiro 2023-123#123587 Apto 

132. Raquel Fernandes Pedrosa Pinto 2023-123#121170 Apto 

133. Raquel Maria Vieira 2023-123#124431 Apto 

134. Regina De Almeida Brandão Novais 2023-123#123486 Apto 

135. Ricardo Miguel Salgado Dos Santos 2023-123#123749 Apto 

136. Ricardo Sérgio Pires De Almeida 2023-123#123999 Não compareceu 

137. Rita Alves Gomes 2023-123#122412 Apto 

138. Rita Magno 2023-123#122747 Apto 

139. Romana Moura Vieira Batista 2023-123#123362 Não compareceu 

140. Rosa Patrícia Nova Lima 2023-123#121248 Não compareceu 

141. Rúben Filipe Almeida Barbeitos Baptista 2023-123#123539 Apto 

142. Rúben Filipe Corvo Silva 2023-123#122712 Não compareceu 

143. Rui Miguel Pinho Gomes 2023-123#125489 Apto 

144. Rute Liliana Da Silva Santos 2023-123#122392 Apto 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Resultado 

145. Sandra Catarina Teixeira Pinto Da Silva 2023-123#122300 Apto 

146. Sandra Cristina Chrystêllo Pinto Moreira Augusto 2023-123#123711 Apto 

147. Sandra Cristina Meireles Moreira 2023-123#123691 Apto 

148. Sandra Cristina Santos Pereira 2023-123#126255 Apto 

149. Sandra Maria De Sousa Santa Marinha 2023-123#123897 Apto 

150. Sandra Maria Lopes Gomes 2023-123#122440 Não compareceu 

151. Sara Alexandra Costa Amaral 2023-123#126501 Apto 

152. Sara Maria Magalhães Pereira Taveira 2023-123#120754 Apto 

153. Sara Maria Pinheiro Sousa Freitas 2023-123#125588 Não compareceu 

154. Sintia Silva Silva 2023-123#125866 Apto 

155. Sofia Catarina Catarina Batista Santos 2023-123#126094 Não compareceu 

156. Sofia Isabel Campos Sousa 2023-123#120682 Apto 

157. Sónia Alexandra Nunes De Carvalho Santana Bento 2023-123#124099 Apto 

158. Sonia Sofia Costa Ferreira 2023-123#126008 Apto 

159. Suellen De Jesus Fernandes 2023-123#122519 Apto 

160. Susana Cristina De Sousa Costa 2023-123#123989 Apto 

161. Tânia Filipa Sousa Silva 2023-123#124202 Não compareceu 

162. Tânia Marlene Portulez Borges 2023-123#126024 Apto 

163. Tania Raquel Matos Aurélio Matos Aurélio 2023-123#120805 Apto 

164. Tânia Raquel Morais Bessa Da  Costa 2023-123#123032 Apto 

165. Tânia Raquel Oliveira Santos 2023-123#120786 Não compareceu 

166. Tânia Sofia Cainessa Horta 2023-123#120853 Apto 

167. Telma Joana Cunha E Silva 2023-123#126465 Apto 

168. Telma Silva 2023-123#123030 Apto 

169. Valquíria Antónia Monteiro Ferreira Marques 2023-123#125874 Apto 

170. Vaneesa Oliveira Silva 2023-123#124078 Apto 

171. Vanessa Da Silva Marques Moreira 2023-123#123251 Apto 

172. Wilza Betania Dos Santos 2023-123#120921 Apto 
 

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de 

seleção. 

 

2. ANÁLISE DE EXPOSIÇÃO 

Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Obs Análise 

Ana Filipa Carvalho Félix 2023-123#126145 * 
Admitida ao método de de seleção Avaliação 
Curricular, com um resultado de 17,5 valores. 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O  júri delibera  convocar  os  candidatos infra  identificados para  a  realização  da Entrevista  de Avaliação  

de Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua  
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do Bolhão, n.º 192 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra: 

Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Dia Hora 

1.        Adriana Bastos Do Santos 2023-123#126377 22/04/2024 09:00 

2.        Alexandra Martins Góis 2023-123#124317 22/04/2024 09:20 

3.        Alícia Maria Farias Rodriguez 2023-123#123597 22/04/2024 09:40 

4.        Alzira Maria Macedo Ferreira 2023-123#120887 22/04/2024 10:00 

5.        Ana Catarina Carvalho De Faria De Moreira Serra 2023-123#121158 22/04/2024 10:20 

6.        Ana Daniela Da Costa Fonseca 2023-123#124210 22/04/2024 10:40 

7.        Ana Luísa Gomes Ferreira 2023-123#123966 22/04/2024 11:00 

8.        Ana Paula Araújo Guerra 2023-123#122327 22/04/2024 11:20 

9.        Ana Raquel Ribeiro 2023-123#120951 22/04/2024 11:40 

10.     Ana Sofia Pais Meireles 2023-123#120681 22/04/2024 12:00 

11.     Ana Sofia Teixeira Santos 2023-123#120847 22/04/2024 12:20 

12.     Anabela Cristina Costa Almeida Teixeira 2023-123#123756 22/04/2024 12:40 

13.     Anabela Santos Barbosa 2023-123#123719 22/04/2024 14:00 

14.     Andreia Filipa Guedes Carvalho 2023-123#126538 22/04/2024 14:20 

15.     Andreia Silvana Ribeiro Carvalho 2023-123#123511 22/04/2024 14:40 

16.     Andressa Alves Dos Reis 2023-123#122870 22/04/2024 15:00 

17.     Armanda Filipa Gonçalves Moreira 2023-123#123111 22/04/2024 15:20 

18.     Beatriz Brites Barbosa 2023-123#122296 22/04/2024 15:40 

19.     Carla Alexandra Neves De Oliveira 2023-123#125597 22/04/2024 16:00 

20.     Carla Alexandra Rodrigues Cunha Portela 2023-123#122561 22/04/2024 16:20 

21.     Carla Figueiredo 2023-123#125895 22/04/2024 16:40 

22.     Carlos Henrique Pereira Martins 2023-123#123172 22/04/2024 17:00 

23.     Cátia Barbosa 2023-123#126512 22/04/2024 17:20 

24.     Cátia Matos 2023-123#121065 22/04/2024 17:40 

25.     Cátia Mónica Silva Oliveira 2023-123#120775 22/04/2024 18:00 

26.     Cátia Vanessa Loureiro De Sousa 2023-123#120767 22/04/2024 18:20 

27.     Celia Filipa Salazar Fernandes 2023-123#122958 23/04/2024 09:00 

28.     Cláudia Alexandra Sousa Dias 2023-123#120962 23/04/2024 09:20 

29.     Cláudia Inês Pires Alves 2023-123#124302 23/04/2024 09:40 

30.     Cláudia Isabel Martins Carriço 2023-123#120985 23/04/2024 10:00 

31.     Daniela Sofia Freitas Moutinho Costa Oliveira Sousa 2023-123#120893 23/04/2024 10:20 

32.     Danielle Cruz De Sousa 2023-123#123795 23/04/2024 10:40 

33.     Débora Braga Leite Fernandes 2023-123#126206 23/04/2024 11:00 

34.     Diogo Coelho Máximo Silva 2023-123#122382 23/04/2024 11:20 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Dia Hora 

35.     Elisabete Martins Barbosa 2023-123#126053 23/04/2024 11:40 

36.     Estela Borges 2023-123#125946 23/04/2024 12:00 

37.     Eva Vilma Gomes De Sousa 2023-123#125635 23/04/2024 12:20 

38.     Fátima Marisa Rodrigues Sousa 2023-123#123909 23/04/2024 12:40 

39.     Fernanda Maria Moreira De Mesquita 2023-123#124032 23/04/2024 14:00 

40.     Fernanda Nancy Dias De Farias Rodrigues Veloso 2023-123#123041 23/04/2024 14:20 

41.     Filipa Andreia Gomes Andrade Morais 2023-123#123222 23/04/2024 14:40 

42.     Flavia Daniela Teixeira Pinto 2023-123#126364 23/04/2024 15:00 

43.     Francisca Fabião Tavares Da Rocha 2023-123#121225 23/04/2024 15:20 

44.     Francisca Patrício Borges 2023-123#122575 23/04/2024 15:40 

45.     Greissy Rezende De Araujo 2023-123#125758 23/04/2024 16:00 

46.     Inês Filipa Santos Caetano Nora 2023-123#125964 23/04/2024 16:20 

47.     Inês Marques 2023-123#125633 23/04/2024 16:40 

48.     Inês Vieira 2023-123#123335 23/04/2024 17:00 

49.     Isabel Maria Rosa Costa Amaral 2023-123#126525 23/04/2024 17:20 

50.     Isabel Sofia Magalhães Teixeira 2023-123#123089 23/04/2024 17:40 

51.     Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-123#125917 23/04/2024 18:00 

52.     Joana Catarina Moreira Cunha Ventura 2023-123#123503 23/04/2024 18:20 

53.     Joana Cristina Moreira Barbosa Ferreira 2023-123#126528 24/04/2024 09:00 

54.     Joana De La-Salete Lopes Vaz 2023-123#121157 24/04/2024 09:20 

55.     Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-123#122423 24/04/2024 09:40 

56.     Joana Isabel Rodrigues De Oliveira Afonso 2023-123#122992 24/04/2024 10:00 

57.     Joana Maria De Lamares Silva Vidal Pinheiro 2023-123#124319 24/04/2024 10:20 

58.     Joaquim Ricardo Correia Oliveira 2023-123#125836 24/04/2024 10:40 

59.     José Manuel Moreira Barbosa 2023-123#120913 24/04/2024 11:00 

60.     José Pedro Carvalho Oliveira 2023-123#121221 24/04/2024 11:20 

61.     Karina Ribeiro Pino 2023-123#124384 24/04/2024 11:40 

62.     Lara Felicia Gonçalves Soares 2023-123#120947 24/04/2024 12:00 

63.     Lara Filipa Cruz Roque 2023-123#122310 24/04/2024 12:20 

64.     Larissa Lima Torres 2023-123#126450 24/04/2024 12:40 

65.     Ligia Marlene Cruz Peixoto Miranda 2023-123#122444 24/04/2024 14:00 

66.     Liliana Crespo Da Rocha 2023-123#124152 24/04/2024 14:20 

67.     Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-123#124188 24/04/2024 14:40 

68.     Manuela Conceição Santos Coelho 2023-123#126296 24/04/2024 15:00 

69.     Maria Cristina Ribeiro De Jesus Quartas 2023-123#126187 24/04/2024 15:20 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Dia Hora 

70.     Maria Isabel Ferreira Martins Miranda 2023-123#126226 24/04/2024 15:40 

71.     Maria João Leal Nora De Almeida 2023-123#123971 24/04/2024 16:00 

72.     Maria João Leite Correia Pinto 2023-123#122534 24/04/2024 16:20 

73.     Maria Jose Da Silva Osorio Serrão Da Veiga 2023-123#126415 24/04/2024 16:40 

74.     Maria Manuela Ferreira Da Rocha 2023-123#126423 24/04/2024 17:00 

75.     Maria Manuela Teixeira Barbosa 2023-123#126333 24/04/2024 17:20 

76.     Maria Piedade Moreira Santos 2023-123#124392 24/04/2024 17:40 

77.     Maria Virgínia Neves Silva 2023-123#126001 24/04/2024 18:00 

78.     Mariana Costa Moreira Silva 2023-123#123453 24/04/2024 18:20 

79.     Mariana Ines Couto Silva Assunção Azevedo 2023-123#122883 29/04/2024 09:00 

80.     Mariana Isabel Rabaça Pinheiro 2023-123#125629 29/04/2024 09:20 

81.     Mariana Rodrigues 2023-123#120899 29/04/2024 09:40 

82.     Marina Gomes Dos Santos 2023-123#120751 29/04/2024 10:00 

83.     Marina Teodoro Romana 2023-123#120747 29/04/2024 10:20 

84.     Marisa Magalhaes 2023-123#123168 29/04/2024 10:40 

85.     Marlen Patricia Vieira Rocha 2023-123#122694 29/04/2024 11:00 

86.     Marta Isabel Pereira Castro Rodrigues S. Ribeiro 2023-123#123837 29/04/2024 11:20 

87.     Miriam Nair Peixeiro De Sousa Gomes 2023-123#126164 29/04/2024 11:40 

88.     Mónica Alexandra Costa Mendes 2023-123#125986 29/04/2024 12:00 

89.     Mónica Rêgo 2023-123#125459 29/04/2024 12:20 

90.     Mónica Vanessa Guedes Santos 2023-123#122340 29/04/2024 12:40 

91.     Nilza Diana Sousa Oliveira 2023-123#126107 29/04/2024 15:00 

92.     Nuno Miguel Ribeiro Neto 2023-123#120689 29/04/2024 15:20 

93.     Patrícia Alexandra Correia Marques Cruz Da Silva 2023-123#121061 29/04/2024 15:40 

94.     Patricia Gonçalves Silva Rodrigues 2023-123#120878 29/04/2024 16:00 

95.     Paulo Manuel Encarnação Sousa 2023-123#123905 29/04/2024 16:20 

96.     Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-123#122769 29/04/2024 16:40 

97.     Pedro Miguel Dantas Castro 2023-123#125713 29/04/2024 17:00 

98.     Raquel Alexandra Moreira Pinheiro 2023-123#123587 29/04/2024 17:20 

99.     Raquel Fernandes Pedrosa Pinto 2023-123#121170 29/04/2024 17:40 

100.   Raquel Maria Vieira 2023-123#124431 29/04/2024 18:00 

101.   Regina De Almeida Brandão Novais 2023-123#123486 29/04/2024 18:20 

102.   Ricardo Miguel Salgado Dos Santos 2023-123#123749 29/04/2024 18:40 

103.   Rita Alves Gomes 2023-123#122412 29/04/2024 19:00 

104.   Rita Magno 2023-123#122747 29/04/2024 19:20 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Dia Hora 

105.   Rúben Filipe Almeida Barbeitos Baptista 2023-123#123539 06/05/2024 09:00 

106.   Rui Miguel Pinho Gomes 2023-123#125489 06/05/2024 09:20 

107.   Rute Liliana Da Silva Santos 2023-123#122392 06/05/2024 09:40 

108.   Sandra Catarina Teixeira Pinto Da Silva 2023-123#122300 06/05/2024 10:00 

109.   Sandra Cristina Chrystêllo Pinto Moreira Augusto 2023-123#123711 06/05/2024 10:20 

110.   Sandra Cristina Meireles Moreira 2023-123#123691 06/05/2024 10:40 

111.   Sandra Cristina Santos Pereira 2023-123#126255 06/05/2024 11:00 

112.   Sandra Maria De Sousa Santa Marinha 2023-123#123897 06/05/2024 11:20 

113.   Sara Alexandra Costa Amaral 2023-123#126501 06/05/2024 11:40 

114.   Sara Maria Magalhães Pereira Taveira 2023-123#120754 06/05/2024 12:00 

115.   Sintia Silva Silva 2023-123#125866 06/05/2024 12:20 

116.   Sofia Isabel Campos Sousa 2023-123#120682 06/05/2024 12:40 

117.   Sónia Alexandra Nunes De Carvalho Santana Bento 2023-123#124099 06/05/2024 14:00 

118.   Sonia Sofia Costa Ferreira 2023-123#126008 06/05/2024 14:20 

119.   Suellen De Jesus Fernandes 2023-123#122519 06/05/2024 14:40 

120.   Susana Cristina De Sousa Costa 2023-123#123989 06/05/2024 15:00 

121.   Tânia Marlene Portulez Borges 2023-123#126024 06/05/2024 15:20 

122.   Tania Raquel Matos Aurélio Matos Aurélio 2023-123#120805 06/05/2024 15:40 

123.   Tânia Raquel Morais Bessa Da  Costa 2023-123#123032 06/05/2024 16:00 

124.   Tânia Sofia Cainessa Horta 2023-123#120853 06/05/2024 16:20 

125.   Telma Joana Cunha E Silva 2023-123#126465 06/05/2024 16:40 

126.   Telma Silva 2023-123#123030 06/05/2024 17:00 

127.   Valquíria Antónia Monteiro Ferreira Marques 2023-123#125874 06/05/2024 17:20 

128.   Vaneesa Oliveira Silva 2023-123#124078 06/05/2024 17:40 

129.   Vanessa Da Silva Marques Moreira 2023-123#123251 06/05/2024 18:00 

130.   Wilza Betania Dos Santos 2023-123#120921 06/05/2024 18:20 

 

Ficam ainda convocados para a realização do método de seleção Entrevista de Avaliação de Competências, 

por terem sido sujeitos ao método de seleção Avaliação Curricular, que se irá realizar na Direção Municipal de 

Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão, n.º 192 4000-111 Porto, de acordo com a 

calendarização infra 

Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Dia Hora 

Ana Filipa Carvalho Félix 2023-123#126145 07/05/2024 9:00 

Bárbara Cerqueira 2023-123#121127 07/05/2024 9:20 

David Carvalho Teixeira 2023-123#126464 07/05/2024 9:40 
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Nome do/a candidato/a Código do/a candidato/a Dia Hora 

Fernanda Maria Brás Cunha L. Serra 2023-123#125624 07/05/2024 10:00 

Jorge Emanuel Teixeira Ribeiro 2023-123#126006 07/05/2024 10:20 

Maria Do Céu Alves Do Vale Catarino 2023-123#124072 07/05/2024 10:40 

Mariana Gomes Ferreira 2023-123#125999 07/05/2024 11:00 

Raquel Sofia Da Costa Rocha 2023-123#125949 07/05/2024 11:20 

Teresa Maria Cardoso Bento 2023-123#123799 07/05/2024 11:40 

Valdelice Da Fonseca Guerra Martins 2023-123#120868 07/05/2024 12:00 

Vanessa Carina Araújo Martins 2023-123#123893 07/05/2024 12:20 

 

 

4. PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página electrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

 

 

Porto,  

 

 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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